SIBNERMQRPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SANTAIMARIA ..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 08/Feb/2019

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5000-000-000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 0.00
5100-000-000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00
5111-000-000 Remuneraciones al Personal con Caracter Permanente Saldo inicial : 0.00
5111-113-000 Salario Base al Personal Permanente Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2018 Egresos 1 PAGO DE NOMINA DE TRABAJ.. 16,987.00 16,987.00
30/Ene/2018 Egresos 1 PAGO DE NOMINA DE TRABAJ.. 13,379.80 30,366.80
28/Feb/2018 Egresos 2 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 12,166.40 42,533.20
28/Feb/2018 Egresos 2 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 12,165.60 54,698.80
30/Mar/2018 Egresos 3 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 71,685.40
30/Mar/2018 Egresos 3 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,987.00 88,672.40
30/Abr/2018 Egresos 4 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 105,659.00
30/Abr/2018 Egresos 4 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 122,645.60
30/May/2018 Egresos 5 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 139,632.20
30/May/2018 Egresos 5PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.40 156,618.60
30/Jun/2018 Egresos 6 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.80 173,605.40
30/Jun/2018 Egresos 6 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 190,592.00
30/Jul/2018 Egresos 7 pago de nomina a trabajadores 16,986.80 207,578.80
30/Jul/2018 Egresos 7 pago de nomina a trabajadores 16,986.00 224,564.80
30/Ago/2018 Egresos 88 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,987.00 241,551.80
30/Ago/2018 Egresos 88 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,987.00 258,538.80
30/Sep/2018 Egresos 9 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 275,525.40
30/Sep/2018 Egresos 9 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 16,986.60 292,512.00
30/Sep/2018 Egresos 99 PAGO DE AGUINALDO A TRAB.. 55,638.00 348,150.00
30/0Oct/2018 Egresos 10 PAGO A TRABAJADORES 12,511.80 360,661.80
30/0ct/2018 Egresos 10 PAGO A TRABAJADORES 12,511.80 373,173.60
31/0Oct/2018 Egresos 40 PAGO A TRABAJADORES AGU.. 55,638.00 428,811.60
07/Nov/2018 Egresos 259 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 7,033.60 435,845.20
07/Nov/2018 Egresos 259 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 7,033.80 442,879.00
30/Nov/2018 Egresos 11 NOMINA DE TRABAJADORES .. 19,545.60 462,424.60
30/Nov/2018 Egresos 11 NOMINA DE TRABAJADORES .. 19,545.80 481,970.40
30/Dic/2018 Diario 1,000 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 19,545.80 501,516.20
30/Dic/2018 Diario 1,000 PAGO DE NOMINA A TRABAJA.. 19,545.40 521,061.60
Total: 521,061.60 0.00 521,061.60

Total Remuneraciones al Personal co.. 521,061.60 0.00 521,061.60

5112-000-000 Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio Saldo inicial : 0.00
5112-122-000 Salarios base al personal eventual Saldo inicial : 0.00
05/Dic/2018 Egresos 272 PAGO DE TORTILLAS PARA EL.. 1,500.00 1,500.00
Total: 1,500.00 0.00 1,500.00

Total Remuneraciones al Personal de .. 1,500.00 0.00 1,500.00

5121-000-000 Mat. de Administracion, Emision de Documentos y Ar Saldo inicial : 0.00
5121-211-000 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 638.00 638.00
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 216.70 854.70
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 2,126.80 2,981.50
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 684.40 3,665.90
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 774.88 4,440.78
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 1,276.00 5,716.78
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 638.00 6,354.78
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 1,276.00 7,630.78
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 550.72 8,181.50
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 212.75 8,394.25
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 400.00 8,794.25
20/Jun/2018 Egresos 232 VIATICOS Y PAQUETERIA 962.21 9,756.46
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 189.00 9,945.46
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 400.00 10,345.46
23/Ago/2018 Egresos 245 PAGO DE COMBUSTIBLE Y CO.. 89.00 10,434.46
23/Ago/2018 Egresos 245 PAGO DE COMBUSTIBLE Y CO.. 77.00 10,511.46
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 171.77 10,683.23
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 319.53 11,002.76



SIBNERMQRPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SANTAIMARIA ..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Feb/2019
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 960.48 11,963.24
25/0ct/2018 Egresos 257  PAPELERIA 960.48 12,923.72
25/0ct/2018 Egresos 257  PAPELERIA 960.48 11,963.24
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 1,000.00 12,963.24
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 580.00 13,543.24
16/Nov/2018 Egresos 267 COMPRA DE 2 LLANTAS PARA.. 72.00 13,615.24
16/Nov/2018 Egresos 267 COMPRA DE 2 LLANTAS PARA.. 580.00 14,195.24
Total: 15,155.72 960.48 14,195.24

Total Mat. de Administracion, Emision.. 15,155.72 960.48 14,195.24

5122-000-000 Alimentos y Utensilios Saldo inicial : 0.00
5122-221-000 Productos Alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2018 Egresos 210 CANASTA BASICA PARAEL C.. 11,460.00 11,460.00
14/Ene/2018 Egresos 210 CANASTA BASICA PARAEL C.. 14,284.00 25,744.00
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 1,000.00 26,744.00
15/Ene/2018 Egresos 203 | ABARROTE 170 1,000.00 27,744.00
15/Ene/2018 Egresos 203 ABARROTE 170 1,000.00 26,744.00
15/Ene/2018 Egresos 205 CANASTA BASICA PARA COM.. 2,500.00 29,244.00
15/Ene/2018 Egresos 205 CANASTA BASICA PARA COM.. 2,500.00 31,744.00
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 300.00 32,044.00
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 1,500.00 33,544.00
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 1,500.00 35,044.00
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 499.99 35,543.99
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 2,500.00 38,043.99
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARA C.. 2,500.00 40,543.99
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 815.48 41,359.47
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 651.00 42,010.47
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 1,000.00 43,010.47
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 730.00 43,740.47
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 300.00 44,040.47
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 1,400.00 45,440.47
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 141.00 45,581.47
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 548.00 46,129.47
20/Feb/2018 Egresos 213 COMPRA DE ABARROTE EN G.. 14,468.80 60,598.27
20/Feb/2018 Egresos 213 COMPRA DE ABARROTE EN G.. 551.20 61,149.47
21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 700.80 61,850.27
21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 1,495.00 63,345.27
21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 705.28 64,050.55
16/Mar/2018 Egresos 216 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 12,150.00 76,200.55
16/Mar/2018 Egresos 216 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 1,200.00 77,400.55
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 450.00 77,850.55
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 485.00 78,335.55
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 700.80 79,036.35
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 500.00 79,536.35
11/Abr/2018 Egresos 218 COMPA DE CANASTA BASICA .. 3,200.00 82,736.35
11/Abr/2018 Egresos 218 COMPA DE CANASTA BASICA .. 3,800.00 86,536.35
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 134.01 86,670.36
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 1,500.00 88,170.36
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 404.00 88,574.36
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 1,500.00 90,074.36
19/Abr/2018 Egresos 11 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 4,807.60 94,881.96
19/Abr/2018 Egresos 12 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 5,090.40 99,972.36
19/Abr/2018 Egresos 13 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 4,524.80 104,497.16
24/Abr/2018 Egresos 222 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,374.00 109,871.16
24/Abr/2018 Egresos 222 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,175.00 115,046.16
24/Abr/2018 Egresos 222 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 8,325.00 123,371.16
03/May/2018 Egresos 223 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,000.00 128,371.16
14/May/2018 Egresos 14 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 4,242.00 132,613.16
14/May/2018 Egresos 15 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 5,656.00 138,269.16
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 467.20 138,736.36
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 876.00 139,612.36
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 666.00 140,278.36
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 650.00 140,928.36
14/May/2018 Egresos 226 COMPRA DE CANASA BASICA .. 4,654.00 145,582.36
14/May/2018 Egresos 226 COMPRA DE CANASA BASICA .. 10,810.00 156,392.36
05/Jun/2018 Egresos 227 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,000.00 161,392.36
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 1,500.00 162,892.36
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 1,500.00 164,392.36
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Feb/2019
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 149.00 164,541.36
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 26.00 164,567.36
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 59.00 164,626.36
12/Jun/2018 Egresos 230 CANASTA BASICA PARA LA EL.. 9,373.00 173,999.36
12/Jun/2018 Egresos 230 CANASTA BASICA PARA LA EL.. 7,050.00 181,049.36
20/Jun/2018 Egresos 232 VIATICOS Y PAQUETERIA 404.00 181,453.36
20/Jun/2018 Egresos 232 VIATICOS Y PAQUETERIA 139.00 181,592.36
20/Jun/2018 Egresos 232 VIATICOS Y PAQUETERIA 497.00 182,089.36
22/Jun/2018 Egresos 16 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 5,656.00 187,745.36
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 1,500.00 189,245.36
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 400.00 189,645.36
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 250.00 189,895.36
04/Jul/2018 Egresos 234 CANASTA BASICA PARA COM.. 5,000.00 194,895.36
11/Jul/2018 Egresos 17 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 2,828.00 197,723.36
11/Jul/2018 Egresos 236 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 1,669.00 199,392.36
11/Jul/2018 Egresos 236 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 10,675.00 210,067.36
11/Jul/l2018 Egresos 236 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 11,857.00 221,924.36
20/Jul/2018 Egresos 18 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 2,828.00 224,752.36
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 124.00 224,876.36
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 84.00 224,960.36
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 350.00 225,310.36
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 393.00 225,703.36
06/Ago/2018 Egresos 239 PAGO DE COMBUSTIBLE, SER.. 5,000.00 230,703.36
06/Ago/2018 Egresos 241 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 3,333.00 234,036.36
06/Ago/2018 Egresos 241 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 8,400.00 242,436.36
12/Ago/2018 Egresos 243 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 1,500.00 243,936.36
07/Sep/2018 Egresos 248 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 6,311.00 250,247.36
07/Sep/2018 Egresos 248 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 9,504.00 259,751.36
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 2,000.00 261,751.36
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 148.08 261,899.44
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 27.00 261,926.44
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 300.00 262,226.44
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 134.00 262,360.44
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 380.00 262,740.44
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 600.00 263,340.44
10/Sep/2018 Egresos 250 COMPRA DE FRUTAS Y VERD.. 5,000.00 268,340.44
25/Sep/2018 Egresos 253 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 7,125.00 275,465.44
25/Sep/2018 Egresos 253 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 6,676.00 282,141.44
25/Sep/2018 Egresos 254 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 2,500.00 284,641.44
25/Sep/2018 Egresos 254 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 2,500.00 287,141.44
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 441.00 287,582.44
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 1,500.00 289,082.44
25/Sep/2018 Egresos 256 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,809.00 294,891.44
25/Sep/2018 Egresos 256 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 7,250.00 302,141.44
25/Sep/2018 Egresos 256 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,000.00 307,141.44
27/Sep/2018 Egresos 20 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. 5,373.20 312,514.64
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 301.04 312,815.68
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 218.00 313,033.68
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 634.00 313,667.68
07/Nov/2018 Egresos 258 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 6,125.00 319,792.68
07/Nov/2018 Egresos 258 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 4,352.00 324,144.68
07/Nov/2018 Egresos 258 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,270.00 329,414.68
07/Nov/2018 Egresos 260 PAGO DE COMBUSTIBLE Y AB.. 1,500.00 330,914.68
07/Nov/2018 Egresos 260 PAGO DE COMBUSTIBLE Y AB.. 5,000.00 335,914.68
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 34.00 335,948.68
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 330.00 336,278.68
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 35.00 336,313.68
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 370.00 336,683.68
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 178.00 336,861.68
16/Nov/2018 Egresos 267 COMPRA DE 2 LLANTAS PARA.. 2,000.00 338,861.68
27/Nov/2018 Egresos 269 COMPRA DE ABARROTE Y CA.. 24.00 338,885.68
27/Nov/2018 Egresos 269 COMPRA DE ABARROTE Y CA.. 1,500.00 340,385.68
27/Nov/2018 Egresos 269 COMPRA DE ABARROTE Y CA.. 1,500.00 341,885.68
27/Nov/2018 Egresos 269 COMPRA DE ABARROTE Y CA.. 279.00 342,164.68
27/Nov/2018 Egresos 269 COMPRA DE ABARROTE Y CA.. 6,700.00 348,864.68
05/Dic/2018 Egresos 271 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 7,998.00 356,862.68
05/Dic/2018 Egresos 271 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 10,281.00 367,143.68
05/Dic/2018 Egresos 272 PAGO DE TORTILLAS PARAEL.. 1,500.00 368,643.68
05/Dic/2018 Egresos 273 COMPRA DE ABARROTE PARA.. 150.00 368,793.68
05/Dic/2018 Egresos 273 COMPRA DE ABARROTE PARA.. 984.00 369,777.68
05/Dic/2018 Egresos 273 COMPRA DE ABARROTE PARA.. 6,930.00 376,707.68
05/Dic/2018 Egresos 274 COMPRA DE CANASTA BASIC.. 5,000.00 381,707.68
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05/Dic/2018 Egresos 275/ COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 6,920.00 388,627.68
05/Dic/2018 Egresos 275 COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 588.00 389,215.68
05/Dic/2018 Egresos 275 COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 523.00 389,738.68
05/Dic/2018 Egresos 275 COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 800.21 390,538.89
05/Dic/2018 Egresos 275 COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 1,500.00 392,038.89
Total: 393,038.89 1,000.00 392,038.89

Total Alimentos y Utensilios : 393,038.89 1,000.00 392,038.89

5125-000-000 productos quimicos farmaceuticos y de laboratorio Saldo inicial : 0.00
5125-253-000 Medicinas y productos farmaceuticos Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 883.46 883.46
15/Ene/2018 Egresos 209 MEDICAMENTO PARA PERON.. 4,619.08 5,502.54
15/Ene/2018 Egresos 209 MEDICAMENTO PARA PERON.. 2,121.49 7,624.03
15/Ene/2018 Egresos 209 MEDICAMENTO PARA PERON.. 108.50 7,732.53
16/Ene/2018 Egresos 211 COMPRA DE MEDICAMENTO Y.. 1,086.92 8,819.45
16/Ene/2018 Egresos 211 COMPRA DE MEDICAMENTO Y.. 829.40 9,648.85
16/Ene/2018 Egresos 211 COMPRA DE MEDICAMENTO Y.. 4,730.99 14,379.84
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 829.40 15,209.24
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 425.00 15,634.24
15/Mar/2018 Egresos 215 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 6,676.50 22,310.74
17/Abr/2018 Egresos 220 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 6,988.50 29,299.24
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 829.40 30,128.64
07/May/2018 Egresos 224 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 7,984.00 38,112.64
08/Jun/2018 Egresos 229 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 8,114.49 46,227.13
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 960.36 47,187.49
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 990.00 48,177.49
06/Ago/2018 Egresos 239 PAGO DE COMBUSTIBLE, SER.. 248.08 48,425.57
12/Ago/2018 Egresos 243 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 4,524.50 52,950.07
12/Ago/2018 Egresos 243 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 4,699.61 57,649.68
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 2,957.69 60,607.37
11/Sep/2018 Egresos 252 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 7,160.50 67,767.87
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 3,216.50 70,984.37
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 3,150.00 74,134.37
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 2,801.34 76,935.71
13/Nov/2018 Egresos 263 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 4,743.00 81,678.71
03/Dic/2018 Egresos 270 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 6,058.00 87,736.71
Total: 87,736.71 0.00 87,736.71

Total productos quimicos farmaceutic.. 87,736.71 0.00 87,736.71

5126-000-000 combustibles Lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00
5126-261-000 Combustibles,Lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 203 PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 600.00 600.00
15/Ene/2018 Egresos 203 COMBUSTIBLE 10851 600.00 1,200.00
15/Ene/2018 Egresos 203 COMBUSTIBLE _ 10851 600.00 600.00
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 243.65 843.65
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 486.30 1,329.95
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 490.00 1,819.95
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 504.55 2,324.50
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 640.55 2,965.05
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 300.00 3,265.05
21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 650.00 3,915.05
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 6,445.00 10,360.05
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 450.00 10,810.05
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 300.00 11,110.05
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 400.00 11,510.05
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 720.05 12,230.10
18/Abr/2018 Egresos 221 COMPRA DE PANALES PARA .. 250.05 12,480.15
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 3,150.00 15,630.15
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 300.00 15,930.15
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 300.00 16,230.15
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 320.25 16,550.40
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 300.00 16,850.40
12/Jul/2018 Egresos 237 PAGO DE COMBUSTIBLE Y RE.. 300.00 17,150.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 500.00 17,650.40
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06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 7,260.00 24,910.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 193.00 25,103.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 500.00 25,603.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 300.00 25,903.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 300.00 26,203.40
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 400.00 26,603.40
06/Ago/2018 Egresos 239 PAGO DE COMBUSTIBLE, SER.. 6,075.00 32,678.40
06/Ago/2018 Egresos 239 PAGO DE COMBUSTIBLE, SER.. 770.50 33,448.90
12/Ago/2018 Egresos 243 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 500.00 33,948.90
23/Ago/2018 Egresos 245 PAGO DE COMBUSTIBLE Y CO.. 5,963.00 39,911.90
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 500.00 40,411.90
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 500.00 40,911.90
10/Sep/2018 Egresos 251 PAGO DE TELEFONO,COMBU.. 4,646.00 45,557.90
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 1,000.00 46,557.90
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 698.15 47,256.05
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 300.00 47,556.05
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 830.00 48,386.05
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 170.00 48,556.05
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 859.95 49,416.00
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 500.00 49,916.00
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 500.00 50,416.00
07/Nov/2018 Egresos 260 PAGO DE COMBUSTIBLE Y AB.. 500.00 50,916.00
07/Nov/2018 Egresos 260 PAGO DE COMBUSTIBLE Y AB.. 1,000.00 51,916.00
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 370.00 52,286.00
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 704.80 52,990.80
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 500.06 53,490.86
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 500.00 53,990.86
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 460.00 54,450.86
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 200.00 54,650.86
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 600.00 55,250.86
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 700.25 55,951.11
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 1,027.27 56,978.38
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 400.00 57,378.38
07/Nov/2018 Egresos 261 PAGO DE VIATICOS DEL PERS.. 750.00 58,128.38
13/Nov/2018 Egresos 264 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 5,379.50 63,507.88
Total: 64,107.88 600.00 63,507.88

Total combustibles Lubricantes y aditi.. 64,107.88 600.00 63,507.88

5129-000-000 herramientas , Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 0.00
5129-292-000 Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 206 COMPRA DE LLANTAS PARAC.. 2,999.99 2,999.99
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 650.00 3,649.99
04/Jul/2018 Egresos 233 COMPRA DE LLANTAS, VIATIC.. 2,900.00 6,549.99
06/Ago/2018 Egresos 238 PAGO DE VIATICOS Y PAPELE.. 2,940.00 9,489.99
16/Nov/2018 Egresos 267 COMPRA DE 2 LLANTAS PARA.. 2,360.00 11,849.99
05/Dic/2018 Egresos 275 COMPRA DE FRUTAS, CARNE .. 600.00 12,449.99
14/Dic/2018 Egresos 1 PAGO DE REFACCIONES CAMI.. 3,712.00 16,161.99
Total: 16,161.99 0.00 16,161.99

5129-296-000 Refaciones y accesorios menores Saldo inicial : 0.00
12/Jul/2018 Egresos 237 PAGO DE COMBUSTIBLE Y RE.. 1,722.60 1,722.60
Total: 1,722.60 0.00 1,722.60

Total herramientas , Refacciones y Ac.. 17,884.59 0.00 17,884.59

5131-000-000 Servicios Basicos Saldo inicial : 0.00
5131-312-000 Gas Saldo inicial : 0.00
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 1,467.00 1,467.00
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 2,205.60 3,672.60
25/0ct/2018 Egresos 257 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 611.70 4,284.30
Total: 4,284.30 0.00 4,284.30

5131-314-000 Telefonia Tradicional Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 203|PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 967.00 967.00
18/Ene/2018 Egresos 202 COMPRA DE PANALES PARA .. 1,061.00 2,028.00
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21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 1,250.00 3,278.00
11/Abr/2018 Egresos 217 PAGO DE VIATICOS Y PAGO D.. 679.00 3,957.00
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 591.00 4,548.00
10/Sep/2018 Egresos 251 PAGO DE TELEFONO,COMBU.. 728.00 5,276.00
10/Sep/2018 Egresos 251 PAGO DE TELEFONO,COMBU.. 615.00 5,891.00
Total: 5,891.00 0.00 5,891.00

5131-315-000 Telefonia Celular Saldo inicial : 0.00
20/Feb/2018 Egresos 212/COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 100.00 100.00
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 100.00 200.00
Total: 200.00 0.00 200.00

5131-317-000 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 203 |PAGO DE TELEFONO, VIATICO.. 481.40 481.40
06/Ago/2018 Egresos 239 PAGO DE COMBUSTIBLE, SER.. 2,784.00 3,265.40
10/Sep/2018 Egresos 249 PAGO DE AGUA, HOJAS BLAN.. 1,392.00 4,657.40
Total: 4,657.40 0.00 4,657.40

Total Servicios Basicos : 15,032.70 0.00 15,032.70

5134-000-000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00
5134-341-000 Servicios Financieros y bancos Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2018 Egresos 41 COMISIONES BANCARIAS 15.00 15.00
01/Ene/2018 Egresos 41 COMISIONES BANCARIAS 2.40 17.40
31/Ene/2018 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS 650.00 667.40
31/Ene/2018 Egresos 22 COMISIONES BANCARIAS 104.00 771.40
28/Feb/2018 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS 650.00 1,421.40
28/Feb/2018 Egresos 23 COMISIONES BANCARIAS 104.00 1,525.40
31/Mar/2018 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS 650.00 2,175.40
31/Mar/2018 Egresos 24 COMISIONES BANCARIAS 104.00 2,279.40
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 650.00 2,929.40
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 104.00 3,033.40
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 69.16 3,102.56
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 11.06 3,113.62
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 149.38 3,263.00
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 23.90 3,286.90
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 322.66 3,609.56
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 51.62 3,661.18
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 696.94 4,358.12
30/Abr/2018 Egresos 26 COMISIONES BANCARIAS 111.51 4,469.63
02/May/2018 Egresos 42 COMISIONES BANCARIAS 45.00 4,514.63
02/May/2018 Egresos 42 COMISIONES BANCARIAS 7.20 4,521.83
31/May/2018 Egresos 27 COMISIONES BANCARIAS 650.00 5,171.83
31/May/2018 Egresos 27 COMISIONES BANCARIAS 104.00 5,275.83
01/Jun/2018 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS 30.00 5,305.83
01/Jun/2018 Egresos 43 COMISIONES BANCARIAS 4.80 5,310.63
30/Jun/2018 Egresos 29 COMISIONES BANCARIAS 650.00 5,960.63
30/Jun/2018 Egresos 29 COMISIONES BANCARIAS 104.00 6,064.63
02/Jul/2018 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS 15.00 6,079.63
02/Jul/2018 Egresos 44 COMISIONES BANCARIAS 2.40 6,082.03
31/Jul/2018 Egresos 30 COMISIONES BANCARIAS 34.07 6,116.10
31/Jul/2018 Egresos 30 COMISIONES BANCARIAS 5.46 6,121.56
31/Jul/2018 Egresos 30 COMISIONES BANCARIAS 615.93 6,737.49
31/Jul/2018 Egresos 30 COMISIONES BANCARIAS 98.54 6,836.03
01/Ago/2018 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS 30.00 6,866.03
01/Ago/2018 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS 4.80 6,870.83
31/Ago/2018 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS 650.00 7,520.83
31/Ago/2018 Egresos 31 COMISIONES BANCARIAS 104.00 7,624.83
30/Sep/2018 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS 650.00 8,274.83
30/Sep/2018 Egresos 33 COMISIONES BANCARIAS 104.00 8,378.83
01/Oct/2018 Egresos 39 COMISIONES BANCARIAS 650.00 9,028.83
01/0Oct/2018 Egresos 39 COMISIONES BANCARIAS 104.00 9,132.83
01/0Oct/2018 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS 15.00 9,147.83
01/0Oct/2018 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS 2.40 9,150.23
30/Nov/2018 Egresos 35 COMISIONES BANCARIAS 650.00 9,800.23
30/Nov/2018 Egresos 35 COMISIONES BANCARIAS 104.00 9,904.23
31/Dic/2018 Egresos 36 COMISIONES BANCARIAS 650.00 10,554.23
31/Dic/2018 Egresos 36 COMISIONES BANCARIAS 104.00 10,658.23
Total: 10,658.23 0.00 10,658.23
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5134-344-000 Seguros de Responsabilidad patrimonia y fianzas Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 536.00 536.00
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 536.00 1,072.00
15/Ene/2018 Egresos 207 PAGO DE REFRENDOS DE LO.. 536.00 1,608.00
16/Ene/2018 Egresos 211 COMPRA DE MEDICAMENTO Y.. 3,874.27 5,482.27
Total: 5,482.27 0.00 5,482.27

Total Servicios Financieros, Bancario.. 16,140.50 0.00 16,140.50

5138-000-000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00
5138-392-000 Impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00
07/Ene/2018 Egresos 12’ PAGO DE ISR 1,390.00 1,390.00
16/Feb/2018 Egresos 1 PAGO DE ISR 1,390.00 2,780.00
21/Mar/2018 Egresos 25 PAGO DE ISR 1,411.00 4,191.00
16/Abr/2018 Egresos 3 PAGO DE ISR 1,138.00 5,329.00
11/May/2018 Egresos 4 PAGO DE ISR 1,138.00 6,467.00
11/Jun/2018 Egresos 5 PAGO DE ISR 1,138.00 7,605.00
09/Jul/2018 Egresos 6 PAGO DE ISR 1,138.00 8,743.00
14/Ago/2018 Egresos 8 PAGO DE ISR 1,138.00 9,881.00
12/Sep/2018 Egresos 8 PAGO DE ISR 1,138.00 11,019.00
02/0ct/2018 Egresos 999 PAGO DE ISR 1,138.00 12,157.00
08/Nov/2018 Egresos 10 PAGO DE ISR 1,097.00 13,254.00
14/Dic/2018 Egresos 37 PAGO DE ISR 1,097.00 14,351.00
Total: 14,351.00 0.00 14,351.00

Total Servicios Oficiales : 14,351.00 0.00 14,351.00

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 1,146,009.59 2,560.48 1,143,449.11

5200-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 0.00
5241-000-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00
5241-441-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 1,000.00 1,000.00
20/Feb/2018 Egresos 212 COMPRA DE MDICAMENTO, P.. 1,000.00 2,000.00
21/Feb/2018 Egresos 214 COMPRA DE LECHE PARA PE.. 4,200.07 6,200.07
14/May/2018 Egresos 225 COMPRA DE PAPELERIA, VIAT.. 1,000.00 7,200.07
05/Jun/2018 Egresos 228 COMPRA DE TONER, VIATICO.. 3,900.00 11,100.07
10/Sep/2018 Egresos 251 PAGO DE TELEFONO,COMBU.. 1,500.00 12,600.07
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 1,000.00 13,600.07
25/Sep/2018 Egresos 255 COMPRA DE MEDICAMENTO P.. 1,000.00 14,600.07
05/Dic/2018 Egresos 272 PAGO DE TORTILLAS PARA EL.. 1,000.00 15,600.07
Total: 15,600.07 0.00 15,600.07

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 15,600.07 0.00 15,600.07

5242-442-000 Becas y otras ayudas a programas de capacitacion Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, . 664.05 664.05
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 692.55 1,356.60
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 698.98 2,055.58
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 648.97 2,704.55
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 569.05 3,273.60
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 698.96 3,972.56
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 692.55 4,665.11
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 635.55 5,300.66
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,018.11 6,318.77
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 405.17 6,723.94
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,008.67 7,732.61
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,008.67 8,741.28
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,566.00 10,307.28
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,412.04 11,719.32
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15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,935.60 13,654.92
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 2,157.60 15,812.52
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,065.01 16,877.53
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 830.00 17,707.53
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,250.00 18,957.53
15/Ene/2018 Egresos 208 COMRA DE UTILES,ZAPATOS, .. 1,370.02 20,327.55
13/Ago/2018 Ingresos 32 APOYO PARA BECAS PREVERP 50,000.00 -29,672.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 270.00 -29,402.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 367.00 -29,035.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 186.00 -28,849.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 426.00 -28,423.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 941.00 -27,482.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 379.00 -27,103.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 609.00 -26,494.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 31.00 -26,463.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 859.00 -25,604.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 142.00 -25,462.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 786.00 -24,676.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 111.00 -24,565.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 1,195.00 -23,370.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 143.00 -23,227.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 496.00 -22,731.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 193.00 -22,538.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 557.00 -21,981.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 213.00 -21,768.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 551.00 -21,217.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 497.00 -20,720.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 1,045.00 -19,675.45
21/Ago/2018 Egresos 244 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 507.00 -19,168.45
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 417.60 -18,750.85
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 448.00 -18,302.85
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 549.00 -17,753.85
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 543.99 -17,209.86
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -16,819.86
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -16,429.86
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 535.00 -15,894.86
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 543.99 -15,350.87
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 543.99 -14,806.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -14,416.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 590.00 -13,826.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 468.00 -13,358.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 535.00 -12,823.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -12,433.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -12,043.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 590.00 -11,453.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -11,063.88
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 546.40 -10,517.48
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 590.00 -9,927.48
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 390.00 -9,537.48
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 539.01 -8,998.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 499.00 -8,499.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -8,020.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -7,541.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 469.00 -7,072.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 439.00 -6,633.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -6,154.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 569.00 -5,585.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -5,106.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 459.00 -4,647.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 659.00 -3,988.47
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 539.01 -3,449.46
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 469.00 -2,980.46
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 459.00 -2,521.46
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 539.01 -1,982.45
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 489.00 -1,493.45
23/Ago/2018 Egresos 246 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 649.00 -844.45
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,043.40 198.95
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,282.48 1,481.43
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,634.18 3,115.61
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 786.47 3,902.08
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 551.00 4,453.08
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 669.97 5,123.05
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23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,231.00 6,354.05
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 416.59 6,770.64
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,425.00 8,195.64
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,641.70 9,837.34
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,314.00 11,151.34
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 734.96 11,886.30
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,610.22 13,496.52
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 1,298.83 14,795.35
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 236.23 15,031.58
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 375.52 15,407.10
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 655.00 16,062.10
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 758.96 16,821.06
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 314.00 17,135.06
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 926.00 18,061.06
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 444.19 18,505.25
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 874.00 19,379.25
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 466.42 19,845.67
23/Ago/2018 Egresos 247 COMPRA DE UTILES ESCOLA.. 454,01 20,299.68
07/Nov/2018 Ingresos 18 APOYO PARA BECAS PREVERP 40,000.00 -19,700.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 535.00 -19,165.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 414.00 -18,751.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 592.00 -18,159.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 592.00 -17,567.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 444,00 -17,123.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 339.00 -16,784.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 535.00 -16,249.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 576.00 -15,673.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 510.00 -15,163.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 559.00 -14,604.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 534.00 -14,070.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 468.00 -13,602.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 570.00 -13,032.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 583.00 -12,449.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 506.00 -11,943.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 515.00 -11,428.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 532.00 -10,896.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 588.00 -10,308.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 532.00 -9,776.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 468.00 -9,308.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 534.00 -8,774.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 428.00 -8,346.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 558.00 -7,788.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 419.00 -7,369.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 506.00 -6,863.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 600.00 -6,263.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -5,784.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -5,305.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -4,826.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -4,347.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -3,868.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 479.00 -3,389.32
13/Nov/2018 Egresos 262 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 629.00 -2,760.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 58.00 -2,702.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 306.00 -2,396.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 436.00 -1,960.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 491.00 -1,469.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 674.00 -795.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 130.00 -665.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 458.00 -207.32
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 674.00 466.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 617.00 1,083.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 779.00 1,862.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 674.00 2,536.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 66.00 2,602.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 193.00 2,795.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 287.00 3,082.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 470.00 3,552.68
16/Nov/2018 Egresos 265 COMPRA DE UNIFORMES PAR.. 130.00 3,682.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 439.00 4,121.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 407.00 4,528.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 584.00 5,112.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 424,00 5,536.68
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16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 295.00 5,831.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 351.00 6,182.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 319.00 6,501.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 584.00 7,085.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 351.00 7,436.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 449.00 7,885.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 423.00 8,308.68
16/Nov/2018 Egresos 266 COMPRA DE TENIS Y ZAPATO.. 351.00 8,659.68
23/Nov/2018 Ingresos 10 RECURSO ECONOMICO OTOR.. 40,000.00 -31,340.32
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 25.00 -31,315.32
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 628.00 -30,687.32
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 579.00 -30,108.32
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 384.01 -29,724.31
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 448.00 -29,276.31
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 268.01 -29,008.30
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 380.00 -28,628.30
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 189.00 -28,439.30
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 455.01 -27,984.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 722.00 -27,262.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 374.00 -26,888.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 504.00 -26,384.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 1,079.00 -25,305.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 930.00 -24,375.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 1,000.00 -23,375.29
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 355.01 -23,020.28
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 912.00 -22,108.28
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 355.01 -21,753.27
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 960.00 -20,793.27
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 447.01 -20,346.26
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 144.00 -20,202.26
27/Nov/2018 Egresos 268 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. 527.00 -19,675.26
Total: 110,324.74 130,000.00 -19,675.26

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 125,924.81 130,000.00 -4,075.19

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS :  1,271,934.40 132,560.48  1,139,373.92

Total: 1,271,934.40 132,560.48  1,139,373.92




